2025年 4月 28日

各 位

株式会社テルベ

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり代表取締役の異動をおこないますので、お知らせいたします。

記

●実 施 予 定 日：２０２５年 ５月１３日

●就任予定 代表取締役

氏 名

和瀬田 純子

代表取締役社長

（㈱セブン＆アイ・ホールディングス 執行役員サステナビリティ推進部

シニアオフィサー 兼務）

●退任予定 代表取締役

氏 名

藤本 圭子 （㈱セブン‐イレブン・ジャパン 取締役常務執行役員 社長室長 兼務）

代表取締役退任後は、㈱セブン‐イレブン・ジャパン アドバイザー 及び 当社アドバイザーに

就任いたします。

以上